

ÅRSREDOVISNING

för

N'Care AB

Org.nr. 556527-4189

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i N'Care AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.



Dan Kjellander

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets bedriver grossistverksamhet inom kemisk tekniska produkter. Verksamheten är numera vilande.

Företagets säte är Hudiksvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 100 % jämfört med föregående år beroende på en planerad neddragning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	154 898	113 574	81 715
Resultat efter finansiella poster	-26 241	-193 576	-116 243	-115 181
Soliditet (%)	57,53	29,02	22,35	41,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	123 940	-193 576	50 364
Balanseras i ny räkning			-193 576	193 576	0
Erhållna aktieägartillskott			26 000		26 000
Årets resultat				-26 241	-26 241
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-43 636	-26 241	50 123
			2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			191 000		165 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-43 636
Årets resultat	-26 241
	<u>-69 877</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-69 877
	<u>-69 877</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

N'Care AB

Org.nr. 556527-4189

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	154 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	154 898
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 868	-168 336
Personalkostnader		0	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-180 000
Summa rörelsekostnader		-26 868	-348 536
Rörelseresultat		-26 868	-193 638
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		933	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-306	0
Summa finansiella poster		627	62
Resultat efter finansiella poster		-26 241	-193 576
Resultat före skatt		-26 241	-193 576
Årets resultat		-26 241	-193 576

2024071706505

N'Care AB

Org.nr. 556527-4189

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2

Summa immateriella anläggningstillgångar0
00
0**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

Summa materiella anläggningstillgångar0
00
0**Summa anläggningstillgångar**

0

0

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

2 128

2 128

Övriga fordringar

1 71256 049**Summa kortfristiga fordringar**

3 840

58 177

Kassa och bank

Kassa och bank

83 283115 355**Summa kassa och bank**

83 283

115 355

Summa omsättningstillgångar

87 123

173 532

SUMMA TILLGÅNGAR**87 123****173 532**

2024071706506

Ph

N'Care AB

Org.nr. 556527-4189

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-43 636

123 940

Årets resultat

-26 241

-193 576

Summa fritt eget kapital

-69 877

-69 636

Summa eget kapital

50 123

50 364

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

41 812

Övriga skulder

37 000

81 356

Summa kortfristiga skulder

37 000

123 168

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

87 123

173 532

2024071706507

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Antal år

5

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till balansräkningen

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Ingående anskaffningsvärden
Utgående anskaffningsvärden
Årets nedskrivningar
Redovisat värde

2023-12-31

2022-12-31

300 000

300 000

0

0

300 000

300 000

-120 000

0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden
Utgående anskaffningsvärden
Redovisat värde

2023-12-31

2022-12-31

162 805

162 805

0

162 805

162 805

0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hudiksvall

2024-06-30



Dan Kjellander